Uỷ ban nhân dân tỉnh (nay là Uỷ ban nhân dân thành phố) về việc phê duyệt kế 
hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Phú Vang (cũ); 

2

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số   
7930/TTr-SNNMT ngày 18 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao diện tích 6.057,5 m2 (Sáu nghìn không trăm năm mươi bảy 
phẩy năm mét vuông) đất, tọa lạc tại xã Phú Hồ, thành phố Huế thuộc dự án Hạ 
tầng kỹ thuật khu dân cư thôn Văn Giang (Đông B) cho Ban Quản lý Dự án Đầu 
tư xây dựng khu vực 3 để quản lý, khai thác quỹ đất.

- Hình thức giao đất: Giao đất để quản lý, khai thác quỹ đất theo quy định